АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОГРАНИЧНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.07.2012 г.
	пгт. Пограничный
	№
	87-па

Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации Пограничного городского поселения от 09.12.2010 N 314-па "Об утверждении Порядка разра​ботки и утверждения админист​ративных регламентов предос​тавления муниципальных услуг", руководствуясь Уставом Пограничного городского поселения,  Администрация Пограничного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте Администрации Пограничного муниципального района (http://www.pogranichny.ru/) раздел «Поселения», подраздел «Пограничное городское поселение»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Пограничного городского поселения – глава
Администрации Пограничного городского поселения                                П.М. Коровин
ПК № 9, 2012.07.10, Об утв. адм. рег. Предост. инф. об очередности предост. жилых помещ. на усл. соц. найма.doc